
Zarządzenie nr 136/25 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na realizację zadania  publicznego w drodze inicjatywy 

lokalnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 19 b i 19 c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.)  
oraz uchwałą Nr XV/158/25 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 18 marca 2025 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizacje zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
  

zarządzam, co następuje: 
  
§ 1. Ogłaszam nabór na realizację zadania publicznego w drodze inicjatywy lokalnej w ramach 
projektu „Nie-zwykła Transformacja” realizowanego i  finansowanego ze środków Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-
2027, działanie FESL.10.24 – włączenie społeczne – wzmocnienie procesu sprawiedliwej 
transformacji. 
 
§ 2. Nabór na realizację zadania publicznego w drodze inicjatywy lokalnej trwać będzie od 21 lipca 
2025 r. do 11 sierpnia 2025 r. do godz. 12.00. 
 
§ 3. Regulamin naboru oraz realizacji zadania publicznego w drodze inicjatywy lokalnej stanowi 
załącznik do Zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                               Burmistrz Czechowic-Dziedzic 
                                                                                            Marian Błachut 
 


